
СОВЕТ БЕРЕЗНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

От 28 августа 2019 года

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки
муниципального образования Березнякское 
сельское поселение Кукморского
муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета 
Березнякского сельского поселения от 
03.02.2014 года №3

№ 13

Рассмотрев требование прокурора Кукморского района от 14 июня 
2019 года №02-01-22-2018 об изменении нормативного правового акта с 
целью исключения выявленного коррупционного фактора, Совет 
Березнякского сельского поселения решил:

Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Березнякское сельское поселение Кукморского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета 
Березнякского сельского поселения от 03.02.2014 года №3 
(с учетом изменений, внесенных решением Совета Березнякского сельского 

поселения от 19 декабря 2016 года №13, от 22 июня 2018 года № 17, от 21 
февраля 2019 года №3) следующие изменения:

абзац первый пункта 11 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«11. Правилами благоустройства и содержания территории 

Березнякского сельского поселения Кукморского муниципального района 
Республики Татарстан устанавливаются особые градостроительные 
требования к использованию территориальных зон или их частей по 
дополнительным направлениям:».


